Управление муниципальным имуществом
г.Владимира

_____________________________________
(Ф.И.О. физического лица, наименование
юридического лица)
_____________________________________
(почтовый адрес)
_____________________________________
(адрес электронной почты)
_____________________________________
(контактный телефон)

Заявление

Прошу предоставить информацию об объектах недвижимого имущества,
находящихся  в  муниципальной  собственности  города  Владимира  и
предназначенных для сдачи в аренду.

Цель получения информации: _____________________________________

Ответ прошу ____________________________________________________
                                 (направить по почте, по электронной почте, выдать на руки).

Дата                                                                                                              Подпись